

Dodávateľ:**ATC-JR, s.r.o.**Vsetínska cesta 766
020 01 Púchov

IČO: 35760532

DIČ: 2020231939

IČ DPH: SK2020231939

telefón: 042 / 4633 579

e-mail: officepu@atc.eu

www.atc.eu**Prevádzka:**

ATC-JR, s.r.o.

Stará Prievozská 2

821 09 Bratislava

Zelená atc®
pre Gastrobiznis

záručný a dodací list

FAKTÚRA č. 2501203776

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka č. 13324/R.

Odberateľ:**Stredná odborná škola technická****Ul.1.mája 22****953 01 Zlaté Moravce**

IČO: 00893129

DIČ: 2021059051

IČ DPH: SK2021059051

Kontakt:

Tel:0376403526

215

PAY by square

**e-shop dobrakava.eu****Variabilný symbol: 2501203776**Banka: **VÚB, a.s.**

SWIFT: SUBASKBX

IBAN: SK83 0200 0000 0016 3738 0957

Banka: **Tatra Banka a.s.**

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK24 1100 0000 0026 2442 0141

Dodacia adresa:

Stredná odborná škola technická

ul.1.mája 22

953 01 Zlaté Moravce

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 04.06.2025

Dátum splatnosti: 25.06.2025

Dátum dodania: 04.06.2025

Popis	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena po zľave	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
GUSTODORO Paradajky lúpané pasírované (Passata) 2,65l/2500g	1ks	4,03			4,03	19%	0,77	4,80
Ovsené vločky výberové 400g	1ks	0,49			0,49	19%	0,09	0,58
THYMOS Majoránka 180g	1ks	1,69			1,69	19%	0,32	2,01
HELS Ocot kvasný 8% 1l	3ks	0,44			1,32	19%	0,25	1,57
ALBADORO Cestoviny Fľačky (mafaldine) 5kg	2ks	8,25			16,50	19%	3,14	19,64
DOLANEA Nápojový koncentrát 100% ananás 720ml	5ks	7,54			37,70	5%	1,89	39,59
Sinečnicový olej 1l	15ks	1,69			25,35	19%	4,82	30,17
OMEGA Ryža guľatozrná 5kg	2ks	7,05			14,10	19%	2,68	16,78
DURU Pratik Hrášok 2,5kg	1ks	4,55			4,55	19%	0,86	5,41
DURU Pratik Hrášok 450g	4ks	1,04			4,16	19%	0,79	4,95
ADY Kapusta kvasená sterilizovaná 4l/3,3kg	2ks	4,03			8,06	19%	1,53	9,59

Súčet položiek

135,09

Popis

Množstvo

J.cena

Zľava

J.cena po
zľave

Cena

%DPH

DPH

€ Celko

Vyčíslenie DPH v €:

Základ	Sadzba	DPH	Spolu s DPH
0,00	0%		
37,70	5%	1,89	39,59
80,25	19%	15,25	95,50
0,00	23%	0,00	0,00

Celkom k úhrade: 135,09 €

Hmotnosť: 61 kg

Vystavil:

Vychystal:



Prevzal

